

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ จำนวน ๑ งาน (ครั้งที่ ๒)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๖๑,๙๕๓ บาท (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๘
เป็นเงิน ๑,๒๙๙,๐๙๒.๕๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าสิบบาทห้าสิบบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ใบเสนอราคา ร้านมิตรภาพพาณิชย์
 - ๕.๒ ใบเสนอราคา ร้านศุภากร
 - ๕.๓ ใบเสนอราคา ร้าน ก.เจริญ คอมมูนิตี้เซ็น
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางเนาวรัตน์ เกษมพร	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายยุรพันธ์ จอมจันทร์	นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นางสาววิภารัตน์ พรหมพิมพ์	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	กรรมการ
๖.๔ นางปริมประภาภรณ์ ศรีอนิล	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	กรรมการ
๖.๕ นางสาวลัดดาวัลย์ ระดารงค์	เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

วัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคากลาง (ราคา อ้างอิง)/ หน่วย	ปริมาณ การสั่งซื้อ	รวม (บาท)
1	น้ำยาดับกลิ่นฆ่าเชื้อ ขนาดไม่น้อยกว่า 3.8 ลิตร	แกลลอน	185.00	400.00	74,000.00
2	น้ำยาทำความสะอาดพื้นทั่วไป ขนาดไม่น้อยกว่า 3.8 ลิตร	แกลลอน	185.00	400.00	74,000.00
3	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 3.8 ลิตร	แกลลอน	185.00	400.00	74,000.00
4	น้ำยาฆ่าเชื้อทำความสะอาดมีส่วนผสม Sodium Hypochlorite ขนาดไม่น้อยกว่า 1,500 มล.	ขวด	120.00	100.00	12,000.00
5	น้ำยาเคลือบเงาพื้น สูตรความเงาพิเศษ ขนาดไม่น้อยกว่า 3.8 ลิตร	แกลลอน	730.00	80.00	58,400.00
6	น้ำยาฆ่าเชื้อแบคทีเรียขจัดกลิ่นสูตรเข้มข้น ขนาดไม่น้อยกว่า 3,800 มล.	แกลลอน	373.25	80.00	29,860.00
7	น้ำยาดันฝุ่นถูพื้น ขนาดไม่น้อยกว่า 3,800 มล.	แกลลอน	449.50	100.00	44,950.00
8	น้ำยาเช็ดกระจก ขนาดไม่น้อยกว่า 500 มล.	ขวด	68.25	280.00	19,110.00
9	สเปรย์กำจัดยุงและแมลง ขนาดไม่น้อยกว่า 300 มล.	กระป๋อง	83.25	350.00	29,137.50
10	ผงซักฟอก ชนิดถุง ขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 กรัม	ถุง	66.25	450.00	29,812.50
11	สบู่เหลวล้างมือฆ่าเชื้อ ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3,800 มล.	แกลลอน	176.25	100.00	17,625.00
12	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 300 มล.	กระป๋อง	76.50	500.00	38,250.00
13	ก้อนดับกลิ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 180 กรัม	ก้อน	96.25	800.00	77,000.00
14	กระดาดชำระม้วนใหญ่ หนา 2 ชั้น (ยาวไม่น้อยกว่า 300 เมตร/ ม้วน)	ม้วน	88.25	1,200.00	105,900.00
15	กระดาดเช็ดมือ แบบแผ่น สีธรรมชาติ จำนวนแผ่นสุทธิไม่น้อย กว่า 250 แผ่น/ท่อ (กว้างไม่น้อยกว่า 19 ซม. x ยาวไม่น้อยกว่า 24 ซม.)	ท่อ	62.50	4,200.00	262,500.00
16	กระดาดเช็ดหน้า จำนวนแผ่นสุทธิไม่น้อยกว่า 135 แผ่น/กล่อง (กว้างไม่น้อยกว่า 12 ซม. x ยาวไม่น้อยกว่า 22 ซม.)	กล่อง	56.25	250.00	14,062.50
17	ถุงขยะเขียว ขนาด 22 x 30 นิ้ว ไม่ฉีกขาดง่าย (1 แพ็ค ต่อ 1 กก.)	แพ็ค	120.00	150.00	18,000.00

๑. (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

๒. (ลงชื่อ).....กรรมการ

๓. (ลงชื่อ).....กรรมการ

๔. (ลงชื่อ).....กรรมการ

๕. (ลงชื่อ).....กรรมการ

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคากลาง (ราคา อ้างอิง)/ หน่วย	ประมาณ การสั่งซื้อ	รวม (บาท)
18	ถุงขยะดำ ขนาด 18 x 20 นิ้ว ไม่ฉีกขาดง่าย (1 แพ็ค ต่อ 1 กก.)	แพ็ค	63.00	540.00	34,020.00
19	ถุงขยะดำ ขนาด 20 x 30 นิ้ว ไม่ฉีกขาดง่าย (1 แพ็ค ต่อ 1 กก.)	แพ็ค	63.00	400.00	25,200.00
20	ถุงขยะดำ ขนาด 22 x 30 นิ้ว ไม่ฉีกขาดง่าย (1 แพ็ค ต่อ 1 กก.)	แพ็ค	63.00	750.00	47,250.00
21	ถุงขยะดำ ขนาด 30 x 40 นิ้ว ไม่ฉีกขาดง่าย (1 แพ็ค ต่อ 1 กก.)	แพ็ค	63.00	100.00	6,300.00
22	ถุงขยะแดง ขนาด 18 x 20 นิ้ว พร้อมสกรีนข้อความขยะติดเชื้อ อันตราย ไม่ฉีกขาดง่าย (1 แพ็ค ต่อ 1 กก.)	แพ็ค	126.50	100.00	12,650.00
23	ถุงขยะแดง ขนาด 22 x 30 นิ้ว พร้อมสกรีนข้อความขยะติดเชื้อ อันตราย ไม่ฉีกขาดง่าย (1 แพ็ค ต่อ 1 กก.)	แพ็ค	126.50	100.00	12,650.00
24	ไม้กวาดดอกหญ้า	ด้าม	37.50	300.00	11,250.00
25	ไม้กวาดทางมะพร้าว แบบไม้ดัดปลาย	ด้าม	52.00	350.00	18,200.00
26	ไม้มือเสือ	ด้าม	50.00	100.00	5,000.00
27	ไม้กวาดหยากไย่ ด้ามไม้ไผ่	ด้าม	108.25	30.00	3,247.50
28	ไม้ขนไก่ด้ามยาว	ด้าม	150.00	50.00	7,500.00
29	ไม้ถูพื้นด้ามเหล็ก ขนาด 10 นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 120 ซม.	ด้าม	106.00	100.00	10,600.00
30	ไม้มือบิดันฝุ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 24 นิ้ว	ด้าม	373.25	30.00	11,197.50
31	ไม้ยางรีดน้ำด้ามเหล็ก ขนาดไม่น้อยกว่า 20 นิ้ว	ด้าม	325.00	30.00	9,750.00
32	ที่ตักขยะพลาสติก ด้ามยาว	อัน	38.50	80.00	3,080.00
33	อะไหล่ผ้ามือบิดันฝุ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 24 นิ้ว	ผืน	190.00	40.00	7,600.00
34	แปรงขัดห้องน้ำพลาสติก ด้ามสั้น (หัวกลม)	ด้าม	38.25	150.00	5,737.50
35	แปรงขัดพื้น ด้ามยาว (หัวแปรงพลาสติก ด้ามไม้) หัวแปรงและ ด้ามสามารถถอดจากกันได้	ด้าม	106.00	80.00	8,480.00
36	แปรงซักผ้าพลาสติก	อัน	16.50	50.00	825.00
37	แปรงสีฟันผู้ใหญ่	ด้าม	15.00	80.00	1,200.00
38	ถุงมือยางสีส้ม	คู่	30.00	600.00	18,000.00
39	ถุงมือผ้าสีดำ	คู่	16.50	200.00	3,300.00

๑. (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

๒. (ลงชื่อ).....กรรมการ

๓. (ลงชื่อ).....กรรมการ

๔. (ลงชื่อ).....กรรมการ

๕. (ลงชื่อ).....กรรมการ

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคากลาง (ราคา อ้างอิง)/ หน่วย	ประมาณ การสั่งซื้อ	รวม (บาท)
40	ผ้าปูพื้นแบบเส้นด้าย ขนาดไม่น้อยกว่า 10 นิ้ว	ผืน	40.00	100.00	4,000.00
41	ผ้านาโน ขนาดไม่น้อยกว่า 12 x 24 นิ้ว	ผืน	31.00	250.00	7,750.00
42	แผ่นใยขัดพร้อมฟองน้ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 100 x 75 มม.	แผ่น	8.25	700.00	5,775.00
43	ฝอยขัดสแตนเลส ขนาดไม่น้อยกว่า 20 กรัม	แผ่น	14.25	300.00	4,275.00
44	แก้วกรวยกระดาด บรรจุไม่น้อยกว่า 5,000 ใบ/ลัง	ลัง	1,188.25	30.00	35,647.50

1,299,092.50

(หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าสิบสองบาทห้าสิบสตางค์)

ผลิตภัณฑ์ลำดับที่ 1 ถึงลำดับที่ 11 เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับการรับรองมาตรฐาน ISO หรือมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม (มอก.) หรือ ผ่านการรับรองความปลอดภัยน้ำยาเคมีจากสำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา (อย.) หรือกรมอนามัย หรือได้รับรองคุณภาพตามมาตรฐานอุตสาหกรรมและเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม หรือผลิตภัณฑ์ที่ได้รับการรับรองฉลากเขียว และผลิตภัณฑ์ต้องระบุวันผลิตและวันหมดอายุ

ผลิตภัณฑ์ลำดับที่ 12 และลำดับที่ 13 ต้องระบุวันผลิตและวันหมดอายุ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางเนาวรัตน์ เกษมพร)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายยุรนันท์ จอมจันทร์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาววิภารัตน์ พรหมพิมพ์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางปริมประภาภรณ์ ศรีอนิล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวลัดดาวัลย์ ระวังรงค์)

เจ้าพนักงานธุรการ